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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI ﬁ}/
Kuvendi Komunal gnz S —
Komiteti pér Komunitete ata: 15.U5.

FTESE

Té nderuar ju ftojmé gé t& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit t& Komuniteteve.
Takimi do t& mbahet né ditén e Premte me datén 13.09.2024 né ora 10:00 né sallén
e Kuvendit t&¢ Komunés sé Deganit.

Rendi i dités

1.Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2 Raport nga ZLK-ja
3 Ftesé Drejtoritsé pér Buxhet dhe Financa: aprovimi i buxhetit pér vitin e

ardhshém, pérfshirja e propozimeve nga komunitetet ne planifikimin e
buxhetit.

4 Diskutim me z, Edmond Dushi rreth aktiviteteve me OSBE-né€.
5.T& ndryshme.
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